		2025 CMA	2025 # of	2025 Value of		2025 % of	2025	2025 % of
Parish ID	Parish Name (Shortened)	Goal	Gifts/Pledges	Gifts/Pledges	2025 Amount Paid	Goal	Population	Participation
10	All Saints (Cin.)	\$82,100	169	\$97,879.64	\$83,941.64	119%	925	18%
21	Annunciation (Cin.)	\$7,600	12	\$4,374.00	\$3,254.00	58%	81	15%
32	Ascension (Kettering-Dayton)	\$59,300	226	\$57,945.60	\$47,221.67	98%	760	30%
63	Assumption (CinMt. Healthy)	\$15,500	97	\$30,281.23	\$27,323.19	195%	272	36%
91	Cathedral Basilica (Cin.)	\$18,800	65	\$41,580.41	\$35,597.41	221%	991	7%
135	Church of the Resurrection (Cin.)	\$17,700	20	\$7,445.00	\$5,650.00	42%	175	11%
143	Corpus Christi (CinNew Burlington)	\$30,800	82	\$18,666.00	\$13,570.00	61%	387	21%
152	Emmanuel (Dayton)	\$16,800	65	\$34,767.11	\$25,313.91	207%	517	13%
155	Good Shepherd (Cin.)	\$140,500	408	\$183,437.80	\$166,312.80	131%	2,377	17%
160	Guardian Angels (Cin.)	\$80,600	254	\$105,433.34	\$89,532.62	131%	1,068	24%
182	Holy Angels (Dayton)	\$23,900	81	\$31,234.74	\$29,609.74	131%	309	26%
195	Holy Angels (Sidney)	\$47,400	149	\$51,919.00	\$46,984.00	110%	1,032	14%
212	Holy Cross (Dayton-Huber Heights)	\$2,600	12	\$15,175.00	\$7,175.00	584%	45	27%
201	Holy Cross - Immaculata (Cin.)	\$12,400	20	\$9,320.00	\$7,870.00	75%	194	10%
1585	Holy Face of Jesus (Wapakoneta)	\$69,100	289	\$86,685.00	\$77,275.00	125%	1,539	19%
227	Holy Family (Cin.)	\$11,200	31	\$4,610.00	\$4,490.00	41%	500	6%
232	Holy Family (Dayton)	\$18,800	80	\$35,105.00	\$26,230.00	187%	626	13%
3356	Holy Family (Middletown)	\$56,000	118	\$42,414.89	\$37,268.88	76%	725	16%
245	Holy Family (Versailles-Frenchtown)	\$4,200	34	\$8,438.00	\$8,078.00	201%	198	17%
271	Holy Name (Cin.)	\$1,600	3	\$4,225.00	\$3,425.00	264%	57	5%
296	Holy Name of Jesus (Trenton)	\$9,100	38	\$12,868.18	\$11,693.51	141%	156	24%
304	Holy Redeemer (New Bremen)	\$29,900	116	\$25,450.74	\$24,811.74	85%	1,059	11%
328	Holy Trinity (Batavia)	\$5,700	18	\$3 <i>,</i> 580.33	\$2,370.33	63%	119	15%
2250	Holy Trinity (CinNorwood)	\$16,100	36	\$8,353.00	\$7,058.00	52%	406	9%
334	Holy Trinity (Coldwater)	\$29,500	220	\$50,026.50	\$45,951.00	170%	1,874	12%
342	Holy Trinity (Dayton)	\$16,200	46	\$12,175.38	\$8,811.38	75%	172	27%
368	Holy Trinity (West Union)	\$5,000	18	\$4,445.00	\$4,245.00	89%	125	14%
385	Immaculate Conception (Bradford)	\$300	7	\$1,186.00	\$1,186.00	395%	97	7%
394	Immaculate Conception (Celina)	\$41,600	192	\$45,680.21	\$38,082.84	110%	798	24%
410	Immaculate Heart of Mary (CinAnderson Twp.)	\$111,300	301	\$112,690.93	\$93,745.93	101%	1,551	19%
422	Incarnation (Centerville)	\$111,100	354	\$189,318.00	\$152,496.00	170%	1,524	23%
449	Mary, Help of Christians (Fairborn)	\$26,000	130	\$57,227.20	\$48,016.20	220%	434	30%
454	Mary Help of Christians (Fort Recovery)	\$16,400	42	\$9,778.00	\$9,378.80	60%	944	4%
480	Nativity of Our Lord (Cin.)	\$22,600		\$38,143.00	\$33,861.00	169%	272	16%
494	Nativity of the Blessed Virgin Mary (Cassella)	\$4,700	39	\$5,219.20	\$5,139.20	111%	219	18%
0	No Parish Designation		156	\$270,937.72	\$266,592.72	-		-
1841	Old St. Mary (Cin.)	\$33,300		\$22,424.00	\$20,740.00	67%	888	3%

		2025 CMA	2025 # of	2025 Value of		2025 % of	2025	2025 % of
Parish ID	Parish Name (Shortened)	Goal	Gifts/Pledges	Gifts/Pledges	2025 Amount Paid	Goal	Population	Participation
502	Our Lady of Good Hope (Miamisburg)	\$25,400	117	\$41,949.49	\$30,764.49	165%	352	33%
972	Our Lady of Grace (Dayton)	\$6,100	29	\$6,415.00	\$5,040.00	105%	89	33%
524	Our Lady of Guadalupe (Montezuma)	\$11,800	88	\$19,889.09	\$18,595.87	169%	564	16%
3351	Our Lady of Lavang (Cin.)		24	\$8,500.00	\$8,100.00	-	250	10%
557	Our Lady of Lourdes (Cin.)	\$28,200	102	\$58,242.50	\$55,867.50	207%	198	52%
2586	Our Lady of Sorrows (Monroe)	\$27,200	64	\$15,575.92	\$13,202.51	57%	417	15%
314	Our Lady of the Holy Rosary (St. Marys)	\$24,300	127	\$21,418.58	\$18,794.58	88%	765	17%
532	Our Lady of the Immaculate Conception (Dayton)	\$39,800	82	\$20,793.01	\$17,957.01	52%	1,192	7%
603	Our Lady of the Rosary (CinGreenhills)	\$34,400	93	\$32,094.31	\$28,624.31	93%	1,400	7%
612	Our Lady of the Rosary (Dayton)	\$11,500	46	\$9 <i>,</i> 500.00	\$8,660.00	83%	178	26%
625	Our Lady of the Valley (CinReading)	\$25,800	104	\$21,055.00	\$15,175.00	82%	306	34%
647	Our Lady of the Visitation (Cin.)	\$74,200	225	\$95,627.25	\$89,863.25	129%	956	24%
637	Our Lady of Victory (Cin.)	\$50,700	267	\$59 <i>,</i> 866.28	\$52,090.28	118%	1,271	21%
100	Our Lord Christ the King (Cin.)	\$44,100	56	\$24,110.00	\$19,891.11	55%	517	11%
664	Precious Blood (Chickasaw)	\$7,300	35	\$6,366.53	\$6,016.53	87%	434	8%
672	Precious Blood (Dayton)	\$34,500	123	\$29,697.40	\$25,570.90	86%	197	62%
682	Queen of Martyrs (Dayton)	\$4,000	15	\$3,291.00	\$2,642.00	82%	67	22%
696	Queen of Peace (Hamilton-Millville)	\$31,900	99	\$20,262.46	\$17,650.46	64%	599	17%
707	Resurrection of Our Lord (Cin.)	\$3,400	12	\$2,917.09	\$1,737.09	86%	47	26%
721	Sacred Heart (Cin.)	\$14,800	18	\$16,815.00	\$15,067.50	114%	341	5%
769	Sacred Heart (New Carlisle)	\$11,500	58	\$14,965.91	\$14,108.91	130%	335	17%
755	Sacred Heart of Jesus (Anna-McCartyville)	\$24,400	64	\$14,374.30	\$13,434.30	59%	918	7%
746	Sacred Heart of Jesus (Fairfield)	\$47,800	406	\$115,313.76	\$92,658.64	241%	950	43%
3359	Sacred Heart Vietnamese Community (Dayton)		9	\$2,675.00	\$2,349.50	-	250	4%
812	St. Albert the Great (Dayton-Kettering)	\$64,100	208	\$88,615.21	\$81,280.16	138%	747	28%
866	St. Aloysius (Hamilton-Shandon)	\$21,500	98	\$17,107.18	\$16,522.18	80%	485	20%
827	St. Aloysius Gonzaga (CinBridgetown)	\$27,600	102	\$21,065.00	\$18,065.00	76%	435	23%
847	St. Aloysius on the Ohio (Cin.)	\$12,000	59	\$11,242.40	\$9,571.69	94%	181	33%
3342	St. Andrew Kim Korean (Cin.)		2	\$600.00	\$600.00	-	22	9%
888	St. Andrew the Apostle (Milford)	\$37,900	94	\$28,785.00	\$25,255.00	76%	600	16%
878	St. Angela Merici (Fayetteville)	\$15,000	67	\$15,627.50	\$14,659.50	104%	359	19%
893	St. Ann (CinGroesbeck)	\$43,200	141	\$32,365.00	\$27,101.00	75%	691	20%
918	St. Ann (Williamsburg-Batavia)	\$3,100		\$1,151.41	\$886.41	37%	72	15%
906	St. Ann Roman (Hamilton)	\$19,600		\$23,034.08	\$20,681.08	118%	347	45%
954	St. Anthony (Fort Recovery-St. Anthony)	\$3,000		\$3,193.00	\$2,484.00	106%	197	8%
932	St. Anthony of Padua (Dayton)	\$14,400		\$14,679.86	\$9,723.86	102%	149	29%
967	St. Antoninus (Cin.)	\$44,400		\$50,955.00	\$45,015.00	115%	564	23%

		2025 CMA	2025 # of	2025 Value of		2025 % of	2025	2025 % of
Parish ID	Parish Name (Shortened)	Goal	Gifts/Pledges	Gifts/Pledges	2025 Amount Paid	Goal	Population	Participation
982	St. Augustine (Germantown)	\$4,200	12	\$5,055.00	\$2,885.00	120%	77	16%
999	St. Augustine (Jamestown)	\$3,000	13	\$1,784.37	\$1,644.37	59%	76	17%
1004	St. Augustine (Minster)	\$43,300	124	\$31,803.73	\$27,413.73	73%	1,452	9%
1016	St. Augustine (Waynesville)	\$9,900	57	\$23,657.11	\$13,297.11	239%	216	26%
1023	St. Bartholomew (Cin.)	\$22,200	89	\$81,262.82	\$76,901.98	366%	315	28%
712	St. Benedict the Moor (Dayton)	\$10,200	12	\$1,380.00	\$950.00	14%	209	6%
1038	St. Benignus (Greenfield)	\$5,800	20	\$5,340.00	\$4,210.00	92%	109	18%
1048	St. Bernadette (Amelia)	\$19,800	87	\$25,358.90	\$18,288.90	128%	366	24%
1061	St. Bernard (Cin Spring Grove Village)	\$10,100	20	\$2,081.79	\$1,989.96	21%	166	12%
1079	St. Bernard (Springfield)	\$29,900	108	\$22,775.00	\$18,680.00	76%	317	34%
1087	St. Bernard of Clairvaux (Cin Taylor Creek)	\$35,400	140	\$31,750.00	\$27,120.00	90%	625	22%
1101	St. Boniface (Cin.)	\$20,700	48	\$12,187.10	\$9,742.10	59%	1,624	3%
1115	St. Boniface (Piqua)	\$20,500	62	\$10,539.44	\$9,246.48	51%	493	13%
1129	St. Brigid (Xenia)	\$34,600	105	\$35,078.06	\$24,933.06	101%	604	17%
1137	St. Catharine of Siena (Cin.)	\$24,200	95	\$40,984.00	\$37,860.00	169%	229	41%
1140	St. Cecilia (Cin.)	\$70,200	182	\$82,003.75	\$69,746.75	117%	1,659	11%
1162	St. Charles Borromeo (Kettering)	\$81,600	328	\$158,624.35	\$131,335.82	194%	1,039	32%
1179	St. Charles Borromeo (South Charleston)	\$3,000	9	\$3,460.00	\$3,460.00	115%	44	20%
1182	St. Christopher (Vandalia)	\$52,700	170	\$48,328.91	\$40,880.91	92%	1,588	11%
1193	St. Clare Catholic (Cin.)	\$22,300	76	\$17,121.45	\$15,995.49	77%	251	30%
1203	St. Clement (Cin.)	\$17,000	66	\$20,621.36	\$18,201.36	121%	299	22%
1218	St. Columban (Loveland)	\$98,200	191	\$59 <i>,</i> 550.55	\$49,465.55	61%	1,408	14%
1228	St. Columbkille (Wilmington)	\$27,200	124	\$40,198.13	\$30,628.94	148%	459	27%
1235	St. Denis (Versailles)	\$20,700	165	\$39,013.00	\$36,453.00	188%	1,144	14%
1247	St. Dominic (Cin.)	\$51,400	132	\$19,988.90	\$17,939.61	39%	1,049	13%
3890	St. Elizabeth Ann Seton (Milford)	\$40,700	113	\$36,424.00	\$27,520.00	89%	1,200	9%
1290	St. Francis de Sales (Cin.)	\$14,000	24	\$6,240.00	\$5,405.00	45%	251	10%
1306	St. Francis de Sales (Lebanon)	\$43,400	157	\$97,258.88	\$74,780.14	224%	1,082	15%
1272	St. Francis of Assisi (Dayton-Centerville)	\$69,900	213	\$123,711.00	\$100,350.00	177%	1,277	17%
1311	St. Francis Seraph (Cin.)	\$16,300		\$11,700.64	\$10,900.64	72%	190	37%
1320	St. Francis Xavier (Cin.)	\$48,700	54	\$27,685.00	\$27,075.00	57%	812	7%
1330	St. Gabriel (CinGlendale)	\$19,300		\$26,287.11	\$22,247.11	136%	529	10%
1358	St. George (Georgetown-Ripley)	\$7,200		\$8,120.00	\$6,940.00	113%	106	21%
1360	St. Gertrude (CinMadeira)	\$104,900		\$116,133.70	\$100,369.82	111%	2,011	12%
1372	St. Helen (Dayton-Riverside)	\$24,700		\$23,393.29	\$18,453.29	95%	239	33%
1392	St. Henry (Dayton)	\$47,600		\$107,402.86	\$94,386.86	226%	725	30%
1404	St. Henry (St. Henry)	\$48,100		\$51,020.76	\$47,085.76	106%	1,355	14%

		2025 CMA	2025 # of	2025 Value of		2025 % of	2025	2025 % of
	Parish Name (Shortened)	Goal	Gifts/Pledges	Gifts/Pledges	2025 Amount Paid	Goal	Population	Participation
1413	St. Ignatius Loyola (CinMonfort Hts.)	\$87,400		\$107,487.13	\$88,721.13	123%	1,665	19%
1440	St. James of the Valley (CinWyoming)	\$18,400		\$24,767.00	\$20,089.00	135%	200	23%
1433	St. James the Greater (CinWhite Oak)	\$59,500		\$81,523.05	\$67,530.05	137%	802	32%
1550	St. John Fisher (CinNewtown)	\$18,600		\$12,125.45	\$11,965.45	65%	299	16%
3400	St. John Neumann (Cin.)	\$26,100	102	\$22,960.00	\$19,415.00	88%	506	20%
1463	St. John the Baptist (CinColerain-Dry Ridge)	\$50,100	141	\$40,080.00	\$30,355.00	80%	681	21%
1477	St. John the Baptist (Harrison)	\$75,300	258	\$88,736.00	\$72,623.00	118%	1,010	26%
1484	St. John the Baptist (Maria Stein)	\$16,300	76	\$14,894.58	\$13,342.58	91%	1,020	7%
1505	St. John the Baptist (Tipp City)	\$27,100	115	\$48,150.00	\$35,082.20	178%	491	23%
1510	St. John the Evangelist (CinDeer Park)	\$11,300	31	\$9,506.00	\$9,026.00	84%	151	21%
1546	St. John the Evangelist (CinWest Chester)	\$72,700	201	\$68,204.78	\$61,729.78	94%	1,285	16%
1536	St. John the Evangelist (New Paris-Eaton)	\$3,100	13	\$2,415.00	\$2,175.00	78%	81	16%
1581	St. Joseph (Cin.)	\$9,500	3	\$1,200.00	\$1,200.00	13%	151	2%
1592	St. Joseph (Dayton)	\$22,500	87	\$21,341.10	\$19,751.10	95%	413	21%
1634	St. Joseph (Fort Recovery)	\$2,800	13	\$1,954.00	\$1,945.60	70%	211	6%
1616	St. Joseph (Hamilton)	\$11,300	28	\$9,242.13	\$9,092.13	82%	267	10%
1604	St. Joseph (Minster-Egypt)	\$2,700	17	\$1,507.32	\$1,507.32	56%	198	9%
1627	St. Joseph (North Bend)	\$32,400	154	\$40,288.46	\$34,764.46	124%	688	22%
1649	St. Joseph (Springfield)	\$12,800	52	\$10,790.00	\$8,920.00	84%	121	43%
1667	St. Jude (CinBridgetown)	\$40,900	138	\$39,757.94	\$38,271.94	97%	640	22%
3670	St. Julie Billiart (Hamilton)	\$26,500	107	\$23,873.64	\$21,433.64	90%	1,048	10%
1677	St. Lawrence (Cin.)	\$23,000	89	\$23,547.56	\$23,228.56	102%	996	9%
2235	St. Leonard (Centerville)	\$7,600	91	\$28,811.00	\$25,971.00	379%	140	65%
1707	St. Leo the Great (Cin.)	\$6,500	4	\$350.00	\$350.00	5%	597	1%
1738	St. Louis (Owensville)	\$20,700	44	\$16,140.88	\$10,161.88	78%	252	17%
1725	St. Louis (Rossburg-North Star)	\$10,400	58	\$16,390.00	\$15,570.00	158%	652	9%
1749	St. Luke the Evangelist (Beavercreek)	\$77,600	255	\$121,357.07	\$93,874.71	156%	1,106	23%
1763	St. Margaret Mary (North College Hill-Cin.)	\$11,200	46	\$6,600.00	\$5,620.00	59%	117	39%
1768	St. Margaret of York (Loveland)	\$81,200	218	\$109,661.00	\$90,958.00	135%	1,663	13%
1787	St. Martin of Tours (CinCheviot)	\$23,200	110	\$30,856.00	\$26,821.00	133%	294	37%
1862	St. Mary's (Dayton)	\$15,300	26	\$4,499.10	\$4,079.10	29%	569	5%
1828	St. Mary (Bethel)	\$10,800		\$7,889.03	\$5,859.03	73%	165	22%
1836	St. Mary (Camden)	\$2,800		\$1,830.00	\$1,830.00	65%	72	21%
1850	St. Mary (CinHyde Park)	\$58,800		\$47,909.00	\$40,423.00	81%	890	13%
1944	St. Mary (Coldwater)	\$3,700		\$3,309.50	\$3,298.40	89%	216	11%
1818	St. Mary (Georgetown-Arnheim)	\$5,200		\$4,510.00	\$3,490.00	87%	72	38%
1885	St. Mary (Greenville)	\$25,400		\$15,480.00	\$14,360.00	61%	494	15%

		2025 CMA	2025 # of	2025 Value of		2025 % of	2025	2025 % of
Parish ID	Parish Name (Shortened)	Goal	Gifts/Pledges	Gifts/Pledges	2025 Amount Paid	Goal	Population	Participation
1908	St. Mary (Hillsboro)	\$14,600		\$6,505.00	\$5,400.00	45%	250	15%
1936	St. Mary (Oxford)	\$12,800	54	\$13,070.00	\$12,270.00	102%	699	8%
1955	St. Mary (Piqua)	\$30,600	61	\$13,245.86	\$11,429.73	43%	342	18%
1979	St. Mary (Urbana)	\$25,900	66	\$15,105.46	\$10,295.46	58%	403	16%
1876	St. Mary of the Assumption (Springboro-Franklin)	\$61,900	213	\$92,604.88	\$77,923.88	150%	1,086	20%
1989	St. Mary of the Woods (Russells Point)	\$14,800	44	\$11,074.26	\$8,424.26	75%	304	14%
1998	St. Mary Queen of Heaven (Peebles-West Union)	\$2,900	7	\$910.00	\$910.00	31%	71	10%
3336	St. Maximilian Kolbe (Mason-Liberty Twp.)	\$101,600	422	\$191,248.00	\$158,397.00	188%	2,252	19%
2080	St. Michael (CinSharonville)	\$51,800	157	\$59,188.00	\$52,279.00	114%	757	21%
2035	St. Michael (Fort Loramie)	\$35,300	143	\$33,122.00	\$29,709.00	94%	1,156	12%
2058	St. Michael (Mount Orab)	\$3,300	15	\$2,216.00	\$1,601.00	67%	160	9%
2078	St. Michael (Ripley)	\$5,700	21	\$2,315.00	\$1,995.00	41%	86	24%
2091	St. Monica - St. George (Cin.)	\$8,100	11	\$8,800.00	\$8,450.00	109%	434	3%
2105	St. Nicholas (Osgood)	\$9,100	55	\$7,144.34	\$6,854.34	79%	387	14%
2119	St. Patrick (Bellefontaine)	\$20,700	74	\$19,105.23	\$12,775.23	92%	381	19%
2156	St. Patrick (St. Mary's-Glynwood)	\$4,800	19	\$4,145.14	\$3,987.56	86%	166	11%
2165	St. Patrick (Troy)	\$38,500	117	\$31,929.08	\$24,623.03	83%	900	13%
3250	St. Paul (Englewood)	\$16,300	128	\$21,319.00	\$16,784.00	131%	273	47%
2184	St. Paul (Fort Recovery)	\$7,100	29	\$3,929.50	\$3,548.20	55%	290	10%
2199	St. Paul (Yellow Springs)	\$7,400	23	\$16,947.11	\$12,947.11	229%	128	18%
2234	St. Peter (Fort Recovery-St. Peter)	\$7,500	34	\$11,045.50	\$7,089.00	147%	290	12%
2202	St. Peter (Huber Heights-Dayton)	\$56,600	179	\$46,819.00	\$35,595.00	83%	1,023	18%
2228	St. Peter (New Richmond)	\$8,600	37	\$6,700.49	\$6,080.49	78%	125	30%
2216	St. Peter in Chains (Hamilton)	\$20,900	94	\$26,310.64	\$25,002.64	126%	175	54%
2276	St. Philip the Apostle (Morrow)	\$31,600	130	\$50,368.33	\$40,784.07	159%	800	16%
2288	St. Philomena (Batavia-Stonelick)	\$3,900	6	\$633.38	\$633.38	16%	100	6%
2309	St. Raphael (Springfield)	\$18,300	80	\$20,500.00	\$18,575.00	112%	363	22%
2315	St. Remy (Russia)	\$20,800	76	\$16,357.00	\$14,757.00	79%	862	9%
2332	St. Rita (Dayton)	\$12,500	54	\$21,043.01	\$13,018.01	168%	263	21%
2341	St. Robert Bellarmine Chapel (Cin.)	\$52,500	43	\$13,990.00	\$11,660.00	27%	913	5%
2350	St. Rose (Cin.)	\$33,400	104	\$36,365.00	\$33,865.00	109%	762	14%
2364	St. Rose (Maria Stein)	\$3,900	25	\$3,563.49	\$3,213.49	91%	205	12%
2370	St. Saviour (CinBlue Ash)	\$22,800		\$37,605.00	\$28,440.00	165%	361	25%
2384	St. Sebastian (Celina-St. Sebastian)	\$3,700		\$1,103.31	\$1,103.31	30%	174	6%
2397	St. Simon the Apostle (Cin.)	\$13,300		\$13,579.77	\$11,898.77	102%	250	24%
2400	St. Stephen (Cin.)	\$12,300		\$5,658.00	\$5,358.00	46%	291	7%
2436	St. Susanna (Mason)	\$106,600		\$158,063.89	\$120,078.39	148%	2,755	12%

		2025 CMA	2025 # of	2025 Value of		2025 % of	2025	2025 % of
Parish ID	Parish Name (Shortened)	Goal	Gifts/Pledges	Gifts/Pledges	2025 Amount Paid	Goal	Population	Participation
2464	St. Teresa (Rockford)	\$3,500	24	\$6,496.98	\$5,954.16	186%	175	14%
2447	St. Teresa of Avila (Cin.)	\$23,100	98	\$34,230.97	\$29,640.97	148%	481	20%
2479	St. Teresa of the Child Jesus (Springfield)	\$25,700	97	\$24,651.00	\$22,391.00	96%	512	19%
2455	St. Teresa of the Infant Jesus (Covington)	\$4,600	29	\$9,679.85	\$9 <i>,</i> 493.28	210%	145	20%
433	St. Therese, The Little Flower (Cin.)	\$16,000	78	\$13,316.00	\$11,749.00	83%	353	22%
2498	St. Thomas More (CinWithamsville)	\$37,200	141	\$43,266.57	\$37,831.57	116%	645	22%
2518	St. Veronica (Cin.)	\$42,900	102	\$18,332.00	\$15,170.00	43%	1,023	10%
2527	St. Vincent de Paul (Cin.)	\$13,100	50	\$9,750.30	\$9 <i>,</i> 490.30	74%	607	8%
2530	St. Vincent Ferrer (Cin.)	\$35,400	71	\$25,671.03	\$19,290.03	73%	480	15%
2543	St. Vivian (Cin.)	\$20,100	66	\$18,575.96	\$15,752.56	92%	290	23%
2567	St. William (Cin.)	\$22,700	44	\$15,315.40	\$11,085.40	67%	483	9%
2245	Sts. Peter and Paul (Fort Loramie-Newport)	\$7,300	42	\$10,115.00	\$10,115.00	139%	336	13%
2595	Transfiguration (West Milton)	\$16,500	60	\$17,946.75	\$16,155.58	109%	414	14%
2606	Visitation Church of the Blessed Virgin Mary (Eaton	\$11,300	35	\$12,525.00	\$11,220.00	111%	221	16%
Total		\$5,500,000	18,695	\$6,559,346.83	\$5,588,722.13	119%	113,078	17%